EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 05/07/2024
Hora de Início: 16:00
Data Fim: 05/07/2024
Hora Fim: 18:00
Local: Sede provisória da DS/MACAPÁ

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DELEGACIA SINDICAL de MACAPÁ do Sindireceita, Paulo Sérgio Abreu
Mendes, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1) definir o delegado e suplente para participarem da  XVII AGN;

2) discutir teses a serem apresentadas na  XVII AGN.

3) planejar a visita de equipe da DS Macapá à inspetoria da Receita Federal em Oiapoque.

Macapá, 01 de julho de 2024

Paulo Sérgio Abreu Mendes

Delegado Sindical DS/MACAPÁ